様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日
　山梨市長　　　　　様
申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
山梨市空き家解体工事補助金交付申請書
　山梨市空き家解体工事補助金交付要綱第7条第1項の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、山梨市空き家解体工事補助金交付要綱第3条及び第4条に定める補助対象者、並びに、補助対象工事を実施することを確認するために市が住民基本台帳、戸籍簿、固定資産台帳、建築確認申請等について照合を行うことに同意します。
記
	対象となる空き家
	所　在　地

	空き家バンク
物件番号

	工事発注者
	住　　　所

	フリガナ
氏　　　名

	工事施工者
	住　　　所

	名称・氏名

	電 話 番 号

	工事予定金額（見積金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工　事　予　定　期　間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	施工後の利活用の方法

※添付書類
　(1)　位置図
　(2)　見積書（見積り業者の名称、所在地、連絡先の記載及び捺印のあるもので、詳細な項目及び単価等の内訳が分かるもの）
　(3)　写真（空き家全体の分かるもの）
　(4)　本市の空き家バンク制度により売買契約が取り交わされたことの確認できる契約書の写し
　(5)　山梨市における市税を滞納していないことを証明する書類